ПРОТОКОЛ №2

проведения публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
	24 ноября 2023г.

    Председатель:    Председатель Собрания депутатов - глава Подгорненского сельского поселения – Лаврентьев Анатолий Иванович

    Секретарь:         Главный специалист по общим вопросам- Олейникова Ирина Васильевна

Присутствовало: 20 человек

- Жители Подгорненского сельского поселения

- сотрудники администрации Подгорненского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. О проекте бюджета Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	Лубяницкий С.М.- начальник сектора экономики и финансов

    СЛУШАЛИ:

1. Лаврентьева А.И., председателя Собрания депутатов - главу Подгорненского сельского поселения:

«Согласно постановления председателя Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения от 09.11.2023 года № 2 «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» была создана рабочая группа по проведению публичных слушаний.  Определена дата проведения заседания рабочей группы по проведению публичных слушаний - 24.11.2023 года. Рабочей группой по проведению публичных слушаний обнародована информация о проведении публичных слушаний.

В ходе работы рабочей группы по проведению публичных слушаний предложения не поступали».

2. Лубяницкого С.М., начальника сектора экономики и финансов «О проекте бюджета Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (доклад прилагается).

ВЫСТУПИЛИ:

           1. Фокина Н.П. - председатель постоянной комиссию  по бюджету, налогам и собственности
РЕШИЛИ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения «О бюджете Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» состоявшимися.

2. Внести проект решения «О бюджете Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» для утверждения на очередное заседание Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения.

3. Направить итоговый документ о проведении публичных слушаний для обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Подгорненского сельского поселения

А.И. Лаврентьев

   Секретарь

                                  И.В. Олейникова